posse, praecipue si nullitas ex malitia,  
vel injuria, vel turpitudine Judicis pro-  
veniret.

non ad =  
mittitur h. vid. Rudolf p. 345. et Uffenbach, und  
Ingenieur Anwalt, so viel zu Inylnisur  
quodis ynboruifur luydn, wurdn unyphindlyf  
ymstrayft.

restitutionis Non haec, sed via supplicationis praescribitur  
in ordin. Consil. Imperial. aulici lib. 5. §. 7.

Summa  
appellab. i. Sed 2. an Summa ordinationis in Roman.  
Imper. de anno 1510. §. 69. ad 300. ff. ex:  
presca sit extendenda ad Summam ordinationis  
autem in R. I. N. §. 112. ad 600. ff.?

Textor ad R. I. Nov. hoc quidem negat ob  
strictissimam interpretationem legum cor:  
rectoriarum, sed bene notatur a Rudolf Com:  
ment. Systemat. p. 164. cui jungi poterit Lau:  
terbach Colleg. Pandect. lib. 49. lib. 5. §. 6.  
hinc si de nullitate in principaliter institu:  
atur

atur querela. Summam 400. Imperialium  
 adesse oportet Ludolf loc. cit. p. 194. Si enim  
 non liceat à Summa inferiore appellare,  
 multo minus concedi poterit, querelam nul-  
 litatis à Summa inferiore introducere, cum  
 appellatio longe favorabilior sit, quam que-  
 rela nullitatis, et sufficit, Iny. An. Unif. B.  
 Absind de 1570. §. 69. noscitur, Summam  
 in querela nullitatis debere esse appellabi-  
 lem, non ista ratio noscitur R. I. Novis.  
 Summa appellabilis 600. ff. ergo eadem  
 debet obtinere in querela nullitatis.

Et porro: ob in Summa privilegii spe-  
 cialis, unde in 400. ff. ubi dicitur,  
 in querela nullitatis missum attenditur non:  
 Iny. 70, Iny. vobis zum Franzul. in  
 Mand. Iny. privilegiorum vobis, Iny. in:  
 Iny. 800. ff. Nov. summa gravissima ad Lu:  
 prema Imperii Tribunalia nisi non  
 appellandi

appellavit conuictum, cuius conuictum nunc  
 ynrogatum Summa in querela nullita-  
 tis huius Summa scilicet Anusignificatur nisi  
 flatz scilicet?

Q. Nihilne Summaordinatum Minimus uicid in  
 Summa privilegii nisi attenditur, sed quando dicitur,  
 in querela nullitatis Summam debere esse  
 appellabilem, ea de sola Summa ordinationis  
 intelligi debet, nisi expresse aliud in privilegio  
 contineatur, nam appellatio et querela nullitatis  
 separata sunt iuris remedia, privilegia vero  
 sunt stricti iuris, neque ultra eorum con-  
 tenta extendi debent. Blum. tit. 56. n. 16.  
 Ludolf p. 168. contra et 194. Ludovici de  
 serbat. de Summa appellabili §. 33. om:

Insanabi: nunc legi merentur rationes, quas collegit Lu-  
ditas. dolf p. 194. contra Gailium 1. obfero. 135.  
 n. 8. quod demonstrat nunquam eam  
 privilegii mentem, vim ac potestatem  
 inesse

inse, ut casus nullitatis insanabilis a reuocati-  
 onem ad Suprema Imperii Tribunalia excludantur,  
 tum, imo potius erubescere debere eum, qui contra  
 huiusmodi querelas praesidium quaereret, vel  
 privilegii simili petitione, vel per concessi  
 adeo violentam interpretationem.

N. 7 N. 138 et 139. continent formulas d. 2.  
 belli nullitatum.

Subsum l. 7. Inno. in Nullitatum mysticis Specificis un-  
 guibus unius Conc. Ordin. Camer. p. 3.  
 tit. 40. §. ultimo.

Interlo- Regulariter et stylo hodierno petitur informa-  
uitur. tio iudicis mediante rescripto, qua provocanti  
 solent communicari, et tunc facile apparebit, an  
 nullitas insanabilis quaedam subsit, ob quam  
 citatio decerni debeat.

Decernit. m. 7. Supposito, quod iniquitas sententiae vel  
 clare appareat, vel saltem dubio rationabili  
 subsit.

Li

512.  
Denegat.

Si sine appellatione proponatur, prin:  
cipaliter instituenda censetur, et tunc obser:  
vabit ea iudex, quae supra hac in parte mo:  
nita fuere, videtur igitur author hic tantum  
loqui de nullitate sanabili principaliter in  
iudicium deducta.

Sine inhi: n. 7 Blum lib. 56. n. 29. pro sententia e.  
bitione nim presumitur non solum quoad iustitiam,  
sed etiam quoad processum.

notoria Vel saltem in continenti probari possit e.g.  
Hann Jannand vrb nimm Grissal Toki:  
munt condemniont woodun, ofun lery Nov:  
suo nimm Antognition noyanyun, ratio,  
quia sententia notorie nulla non dicitur  
sententia, ideoque non meretur executionem  
ac per consequens recte inhibetur. Notoria  
vero nullitas dicitur, quae constat ex actis,  
haec enim notorietatem induunt, neque  
ullam extrinsecam probationem exigunt,  
neque

neque sufficit, si Supplicans nude allegaret,  
nullitatem esse notoriam, quia hoc casu  
magis presumitur pro Sententia, quam  
ut simplicibus narratis Actur.

irreparabile: Sive in quibus executio est irretardabi-  
lis, proinde inhibitis obtinet, ubiunque  
periculum vite, fame et honoris adest, item  
si per Sententiam injunctum, ut certum  
inexignabile restituatur, item in Causa  
religionis periculum animarum concernen-  
te. Blum l. c. § 30. legq.

Decreta Citationis ad videndum principa-  
liter deduci nullitates, unde duo prozess  
unde et acta inrotulantur, Inomne ist in  
solusum fell die Grütz Instruktion dem  
Richter vullgt zu sein, und also circa infi-  
nuationem ninn großen Dispennung inter  
Processus appellationis et nullitatis iniden-  
ter tantum proposita, und sinwindno  
inter

inter Citationem ad videndum deduci prin-  
cipaliter nullitater, unilum jura pri-  
marie ipsam partem, inqum abno dan  
Kuffno bezeigt. So wird abno vief, warum  
die Nullitaten von dembar sind, steht nicht  
erziesend die Nullitats- Prozess, suspensa  
expeditione Citationis dem Judice a quo zu  
zuehen vnschrieben, die Nullitaten zu sa-  
ben, und ihm Vorzug zu geben, wie in  
Anstosson sollen, exemplo Conclusi de 10.  
februarii 1752. in Versum Ganthier  
@ des Aussigens Disputen, und so zu  
nennen vnschrieben puncto nullita-  
tum.